
Od:
Komu:
Předmět: Re: předběžné tržní konzultace - VZ-5-2024, objednávka č. 002240128 -Vysokoúčinná kapalinová

chromatografie s hmotnostním detektorem...(ProNanoEnviCZIII ( )
Datum: středa 12. června 2024 13:33:31
Přílohy: 002240128-Pro-NanoEnviCZ III-VZ-5-2024_potvr.pdf

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky a její akceptaci.

S pozdravem

Od:  <orders@jh-inst.cas.cz>
Odesláno: 21. května 2024 11:03
Komu: 
Kopie: @jh-inst.cas.cz; @jh-inst.cas.cz;

@jh-inst.cas.cz
Předmět: předběžné tržní konzultace - VZ-5-2024, objednávka č. 002240128 -Vysokoúčinná
kapalinová chromatografie s hmotnostním detektorem...(ProNanoEnviCZIII )
 
Vážená paní ,
 
Ing. pro přípravu technické specifikace pro pořízení přístroje Vysokoúčinná kapalinová
chromatografie s hmotnostním detektorem – tedy k této VZ-5-2024 (naše obj. č. 002240128)
 vede nyní s dodavateli předběžné tržní konzultace

·         Prosím, zaslala byste Ing.  vzor zápisu z předběžných jednání s povinnou
publicitou a nutnými náležitostmi -  z pohledu pravidel  OP JAK grantu a toho, že  Ing.

 bude zápisy vyhotovovat sám – tak aby věděl na co nesmí zapomenout.
·         Zápisy vám následně zašle spolu s technickou specifikací,  pro přípravu zadávává

dokumentace, tak abychom na podzim ZD mohli finalizovat a VZ včas vyhlásit –právě
s ohledem na aktuální dodací lhůty, které nám dodavatelé v předběžných tržních
konzultacích sdělí.

·         Pane , moc prosím, pokud vám z pokynů paní  bude něco nejasné,
prosím, zavolejte ji a přímo se jí zeptejte. (

 
 
 
Ing.  pro nastavení technické specifikace potřebuje zjistit:
a) aktuální technické pararametry  – tj. zjišťuje jaké  aktuální typy chromatografů a detektorů a
s jakými technickými parametry mají v nabídce, jelikož trh se u těchto přístrojů rychle vyvíjí a
technické parametry u chromatgrafů s detektory které měli k dispozici po podání návrhu grantu
nepatří k nejnovějším.
b) termín možného dodání – dokdy jsou oni schopni chromatografy s detektory dodat
 
 
 




Plánovaný termín dodání :
Forma úhrady Platebním příkazem:
Způsob dopravy :


Místo dodání : ÚFCH JH
Ing. Rathouský Jiří CSc.Konečný příjemce:


Telefon : 266053945 (3865) E-mail    : jiri.rathousky@jh-inst.cas.cz


Dolejškova 2155/3 Praha,,


OBJEDNÁVKA č.002240128


Kontaktní osoba:


Váchová Marcela
Telefon : +420 266052014 Mobil : +420 734 254 414


Fax :E-mail    : orders@jh-inst.cas.cz


Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.


Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika


DIČ
IČ :


:CZ61388955
61388955


Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH


Číslo účtu : 101307992/0300
Peněžní ústav : ČSOB Praha 8


Zakázka : 449724


Dodavatel :


Ostrovského 253/3, 150 00


IČ DIČ12493031 CZ6004050195: :


 Praha 5 – Smíchov


JUDr. Vladimír Tögel-advokát


Objednáváme u Vás: Cena celkem


Na základě uzavřené rámcové smlouvy a platných dodatků ke smlouvě, 


objednáváme  kompletní administraci zadávacího řízení VZ v souladu s pravidly poskytovatele dotace (MŠMT) 
 vč. Správy profilu zadavatele:


 Vysokoúčinná kapalinová chromatografie s hmotnostním detektorem a detektorem fotodiodového pole (HPLC/MS/PDA)
(R240013B , k INV-23-145)


67 000,00


67 000,00


Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 67 000,00 CZK


1. Vysokoúčinná kapalinová chromatografie s hmotnostním detektorem a detektorem fotodiodového pole (HPLC/MS/PDA)
administrace VZ v režimu Nadlimitní, otevřená VZ, v českém jazyce, dle pravidel poskytovatele MŠMT
Předpokládáná hodnota  VZ :  2 982 897,- Kč bez DPH
Nejzazší termín dodání a zprovoznění přístroje: červenec 2025
CPV kod: 38432200-4
Popis zařízení:  viz výtah ze studie proveditelnosti poskytnutí pro ZOOM schůzku, str. 8


2. identifikace projektu - povinná publicita:
Název projektu:
Upgrade a modernizace VVI Nanomateriály a nanotechnologie pro ochranu životního prostředí a udržitelnou budoucnost (Pro-NanoEnviCZ III)
předkládaného v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský,   výzva: Výzkumné infrastruktury I
Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/23_015/0008171
Poskytovatel: MŠMT
Kontrola MŠMT : EX-ANTE: ANO
Kontrola MŠMT:  INTERIM: ANO


Další podklady - budou oběma stranami zasílány průběžně e-mailem, v termínech dohodnutých v harmonogramu k této VZ.


Vystavil :


Datum vystavení :05.04.2024


Váchová Marcela
..................................................


Razítko, podpis
Zpracováno systémem Helios Orange


PRO.FA Intrastat


NE


Registr smluvFA Celnice


Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.


Dodavatel JUDr. VLADIMÍR TÖGEL – advokát 
tímto potvrzuje přijetí objednávky a její akceptaci.
V Praze dne viz. el. podpis



mailto:milena.maskova@jh-inst.cas.cz

mailto:milena.maskova@jh-inst.cas.cz



				2024-06-12T12:29:50+0200

		JUDr. Vladimír Tögel











 
S pozdravem
 

 
 
 
 

From:  <orders@jh-inst.cas.cz> 
Sent: Thursday, April 25, 2024 12:57 PM
To: '

 

Subject: VZ-5-2024, objednávka č. 002240128 -Vysokoúčinná kapalinová chromatografie s
hmotnostním detektorem...(ProNanoEnviCZIII 
 
 
Vážená paní 
 
Děkuji za vaše shrnutí podmínek.
 
Zasílám vám naší oficiální objednávku pro zahájení admistrace VZ-5-2024 – Vysokoúčinná
kapalinová chromatografie s hmotnostním detektorem a detektorem fotodiodového pole
(HPLC/MS/PDA)
 
 
Velmi děkuji za zaslání 1. návrhu zadávací dokumentace k této VZ
 
S pozdravem
 

 
------------------------------------------------------
 
 
From: @verzak.cz> 
Sent: Thursday, April 4, 2024 9:49 AM
To:  <orders@jh-inst.cas.cz>
Cc: 

Subject: Re: aktualizace podkladů: návrh režimů VZ , obj. č. 002240076, administrace VZ - projekt
OP JAK - ProNanoEnviCZIII (
 
Dobrý den, níže zasílám odpovědi na na Vaše dotazy:
 
a) stvrzení našeho návrhu režimů zadání VZ pro jednotlivé části přístroje. Pokud je možné rádi
bychom využili možnost zadání dvou přístrojů v souladu s par. 18 odst. 3 ZZVZ,  v rezimu JŘBU

mailto:orders@jh-inst.cas.cz


(Fotoelektronový spektrometr s Kelvinovou sondou) a VZMR (Analyzátory) - nařízení vlády č.
172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných
zakázek, stanovuje v § 5 limit pro výjimku dle § 18 odst. 3 ZZVZ, a to částku 1.955.000 Kč v
případě dodávek nebo služeb. Nákup Fotoelektronového spektrometru s Kelvinovou sondou tedy
nemůže být zahrnut do výjimky, ale musí se jednat o nadlimitní veřejnou zakázku (v tomto
případě nadlimitní JŘBU). Není zde žádný zvláštní postup, pouze je nutné zakázku uveřejnit v
evropském věstníku TED a také v českém Věstníku veřejných zakázek (VVZ). Současně bude také
nutné zaslat zadávací podmínky ke kontrole ex-ante. Ke kontrole ex- ante více u písm. d).

b) Pokud je tedy možné – dva přístroje zadat v souladu s par. 18/3 ZZVZ. Domnívám se, že se
bude dle pravidel MŠTM jednat u Analyzátorů  o přístroj vyšší hodnoty  a pak pro VZMR musíme
dodržet postup uvedený v čl. 5  pravidel MŠMT -– je to prosím tak?  Pokud ano, pro zadání
těchto VZMR bychom vám poslali také objednávku na  administrací dle pravidel MŠMT. - Ano, u
VZMR se bude postupovat dle pravidel MŠMT uvedených v čl. 5, jde o klasickou výzvu k podání
nabídek, která musí obsahovat náležitosti analogicky dle ZZVZ, která pravidla MŠMT kopírují, a
příslušný návrh smlouvy a další přílohy požadované výzvou k podání nabídek. Jedná se vlastně o
výběrové řízení, pouze není nutné jej uveřejňovat ve VVZ, ani v TED, pouze na profilu zadavatele.
VZMR také nespadá pod kontrolu ex-ante. VZMR je možné zadat v otevřené výzvě uveřejněné na
profilu zadavatele a současně může zadavatel vyzvat min. 3 dodavatele k podání nabídky, nebo v
uzavřené výzvě, kdy zadavatel napřímo osloví pouze uzavřený počet dodavatelů (min. 3) k podání
nabídky.
 
c) prosím o sdělení  paušálních částek za vaše služby pro jednotlivé VZ.  Byli bychom rádi za
případné zohlednění slevy z paušálních částek, o které jsme spolu krátce  hovořili, pokud by sleva
byla možná. - Vzhledem k tomu, že se jedná o 3 samostatná zadávací řízení, která jsou i jiného
druhu, bude se cena řídit sjednanou smluvní odměnou uvedenou v příkazní smlouvě. Sleva je
možná v případě druhově stejného zadávacího řízení, které je rozdělené na části. Cena za
otevřené řízení tedy bude 67.000,- Kč bez DPH, za JŘBU 34.500,- Kč bez DPH a za VZMR 43.500,-
Kč bez DPH.
 
d) prosím o sdělení vaší zkušenosti s postupem ohledně kontrol MŠMT (ex-ante a interim) – u
pořízení přístrojů – Analyzátory (VZMR) a Fotoelektronový spektrometr s Kelvinovou sondou
(APS, JŘBU).  - VZMR Analyzátory nemusí postoupit ex-ante kontrolu, JŘBU ano - viz čl. 6.2. odst.
1 Pravidel MŠMT. v čl. 6.6. Pravidel je však uvedeno, že ustanovení kapitol 6.2 až 6.5 se nepoužijí
před vydáním/uzavřením právního aktu o poskytnutí/převodu podpory. Pokud tedy nebude
do doby před zahájením zadávacího řízení vydán právní akt, není zadavatel povinen zasílat
zadávací podmínky ke kontrole ex-ante.

 
Pokud je třeba zodpovědět ještě nějaké dotazy, kontaktujte mě prosím.
 
 
 
S pozdravem




